[image: image1.jpg]

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 25  апреля  2019  года

№ 396-63/3
станица Динская

Об исполнении бюджета Динского сельского поселения

Динского района за 1 квартал 2019 года

Заслушав и обсудив отчет администрации  Динского сельского поселения Динского района об исполнении бюджета Динского сельского поселения Динского района за 1 квартал 2019 года, Совет Динского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

1. Отметить удовлетворительное исполнение бюджета Динского сельского поселения Динского района за 1 квартал  2019 года.

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Литвинов) разместить настоящее решение на  официальном Интернет–портале  Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района (Герук).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Динского

сельского поселения Динского района
	В.В.Костырин

	Глава Динского сельского
поселения Динского района
	В.А.Литвинов